cato, tuberculo vel spina basali destituto; tibiis superne planis, immarginatis; quoad habitum et formam partium plurimarum *Holcogastro* sat simile genus, differt autem rostro brevior, ventre haud sulcato, tibiis superne immarginatis coloreque antenarum, rostri, pedum et membranae. — 62. *Anaxilaus* STÅL.

- 127(126). Capite plano vel planiusculo; metasterno elevato; segmento ventrali secundo basi tuberculo, metasternum tangente vel fere tangente, instructo; excepto colore antenarum, pedum et membranae hoc genus cum *Plantia* et *Zangi* quadrat. — 63. *Hyrmine* STÅL.
- 128(117). Pedibus totis, vel saltem geniculis, pallidis, flavescensibus vel virescentibus, raro nigropictis vel conspersis; antennis raro maxima parte nigris; rostro numquam toto nigro; membrana raro nigricante.
- 129(132). Corpore viridi, rarissime incarnato, superne toto dense vel densissime punctato, punctis concoloribus; membrana decolore; ventre sulco destituto, segmento secundo spinoso vel distinctissime tuberculato, tuberculo mesosterno altiore; mesosterno haud elevato; marginibus pronoti nec laevigatis, nec nisi lateralibus imis levissime reflexis; tibiis superne planiusculis vel sulcatis; dorso abdominis viridi vel, in mortuis, flavescente, rarissime anteriori nigro; marginibus lateralibus anticis thoracis numquam nisi angustissime, et tunc subtus quam supra latius, nigris. — (Gen. 64—65, *Nezara* et *Acrosternum*).
- 130(131). Capite subtus ante oculos ad tubercula antennifera macula vel lineola nigra destituto; ventre sat dense et distincte punctato, medio laevigato; ocellis magnis vel majusculis. — 64. *Acrosternum* FIEB.
- 131(130). Capite subtus ante oculos ad tubercula antennifera macula vel lineola nigra notato. — 65. *Nezara* A. et S.
- 132(129). Corpore varicolore, interdum toto virescente et punctis concoloribus instructo, in hoc casu sunt vel margines anticus et laterales anticis pronoti laevigati, elevati vel callosi, vel caput non nisi remotissime subtiliterque punctatum, vel mesosternum elevatum et tuberculo basali ventris haud humilium, vel tibiis teretes, vel venter sulco instructus, vel margines laterales anticis thoracis nigri; dorso abdominis raro viridi, etiam in speciebus viridibus plerumque croceo, rufescente vel nigro.
- 133(180). Ventre sulco destituto; tibiis superne plerumque marginatis vel sulcatis.
- 134(137). Angulis lateralibus thoracis in processum longum, acuminatum, spiniforme, productis; capite punctis nigris, in series plures longitudinales dispositis, destituto. — (Gen. 66—67, *Sabaus* et *Hyllus*).
- 135(136). Pronoto anteriori intra marginem vix elevatum serie punctorum confusa instructo, marginibus lateralibus teretiuseculis; capite punctato; segmento ventrali secundo medio leviter obtuseque tuberculato. — 66. *Sabaus* STÅL.
- 136(135). Pronoto anteriori laevigato, intra marginem anticum anguste callosum et elevatum serie unica regulari punctorum instructo, marginibus lateralibus obtuse teretibus; basi ventris haud tuberculata. — 67. *Hyllus* STÅL.
- 137(134). Angulis lateralibus thoracis plerumque haud vel raro levissime prominulis, haud acuminatis, raro fortius productis et acuminatis, capite in hoc casu punctis nigris, in series longitudinales parallelas dispositis, instructo.
- 138(159). Ventre basi plerumque tuberculato vel spinoso, tuberculo mesosternum elevatum tangente vel subtangente, spina, quum adest, longa et depressa; mesosterno tuberculo basali ventris, quum adest, haud humiliori, quod aegre distinguitur quum metasternum acu est percussum; carina mesosterni posteriori interdum vel retrorsum ampliata vel incrassata; tibiis superne planis et marginatis vel distincte sulcatis; articulo tertio rostri secundo interdum longiore.